МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19  февраля  2021 года  							№ 7

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Черноозерской сельской администрации

На основании части 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь п. 5.1 Положения о Черноозерской сельской администрации, Черноозерская сельская администрация постановляет:

1. Признать утратившими силу:
    - Постановление  администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»  от 24.12.2015 № 58  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
   - Постановление  администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»  от 29.02.2016 № 6  «О внесение изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 24 декабря 2015 года № 58»;
  - Пункт 11 постановления  Черноозерской сельской администрации  от 06.08.2020 № 37  «О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»».
 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в сети «Интернет» - www. admzven.ru.

Глава Черноозерской
сельской администрации                                                               О.А.Михайлова